
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  Самарской области 

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский                                    

муниципального района Приволжский                                                                                            

Самарской области 

        

П Р И К А З 
 

 

08 ноября  2024 года                                                                                               № 92 

 

 

 

«Об уточнении календарного 

учебного графика  

в 2024-2025 учебном году» 

 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2024 

№1335 «О переносе выходных дней в 2025 году», в целях упорядочения работы ГБОУ 

СОШ пос.Новоспасский, в дополнение к письму министерства образования и науки 

Самарской области от 04.03.2024 № МО/1235, 

                                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

         п.1. Внести уточнения в календарный учебный график на 2024 – 2025 учебный год в 

части начала и окончания зимних каникул, 17, 24, 26, 32 учебных недель: 

 

Период  Сроки  

зимние каникулы 30.12.2024 – 08.01.2025 (10 календарных дней) 
 

17 учебная неделя 09.01.2025 – 11.01.2025 (для 10—11 классов) 
09.01.2025 – 10.01.2025 (для 1 – 9 классов) 

24 учебная неделя 24.02.2025 – 01.03.2025 (для 10 - 11 классов) 
24.02.2025 – 28.02.2025 (для 1 - 9 классов) 

26 учебная неделя 10.03.2025 – 15.03.2025 (для 10 – 11 классов) 
10.03.2025 – 14.03.2025 (для 1 – 9 классов) 

32 учебная неделя 28.04.2025 – 30.04.2025,05.05.2025 – 07.05.2025 

 

 

 

И.о.директора ГБОУ пос.Новоспасский С.В.Володкина 
 


		2024-11-11T11:53:13+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна




